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1 PHOVINCfA Di TERAMO 
F-un•mw-~ - .. 
l O 5 NOV. 2013 . 

~----------------------------------------~~-~~~~:·~-~-~~~~~~~----J 
Riservato alla Poste itafiane Spa l ~ ' . }. 1 

N. Protocollo ~ ~~·'o t nQ L. l?.~~ ' 11 
l ' . , ... ,.".,{..l ...•..•.. .•• J ••••••• 

Data di presentazione 

comJOME 

TRACANNA 

CODICE FISCALE 

l . 

UNI 

NOME 

l AURELIO 

ITIR iciRILIAI611 1BI llslrl7141 liMI 
~----------------------------------------------------------~----------~~----~----~~--~------~------~----~------~------
;"'Informativa sul Il D.Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice in materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di 
< garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali. 
'?trattamento dei dati Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i diritti riconosciuti al cittadno . 
§personali (art. 13, 
~D.Lgs. n. 196, 2003} 
~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~Finalità del 
~trattamento 
cn 
~ o 
u.. 
1-

~ 
(/) 

§ 

Il rolinistero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarla , anche per conto degfi altri soggetti a ciò tenuti. che nella 
dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno trattati dal Ministero deH'Economia e deUe Finanze, daii".A~enzia delle Entrate e dai 
soggetti intermediari individuali dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta. agenzie postali . associazioni di categoria e professionisti) 
per le finalità di liquidazione. accertamento e riscossione de De imposte e che , a tal fine, alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi del combinalo 
disposto degli arlt. 69 del D.P.R . n. 600 del29 settembre 1973, cosl come modikalo dalla legge n. 133 del 6 agosto 2008 , e 66-bis del DPR n. 633 
del 26 ottobre 1972. 
l dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia de le Entrate possono essere comunicati ad attri soggetti pubblici 
(qUali , ad esempio , i Comuni, 11.N.P.S.), in presenza di una norma di legge o di regolamento , owero . quando tale comunicazione sia comunque 
necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali. previa comunicazione al Garante della Privacy. 
Gli stessi dali possono. allres' essere comunicali a privati o enti pUbblici economici qualora ciò sia previsto da. una norma di legge o di regolamento . 

0--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~Dati personali 
8 
o 
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-~ m 
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Dati sensibili 

~Modalità del 
~trattamento 
Ci 

~ 
[E 

la maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali. ad esempio , quelfi anagrafici. quelli reddituali e quelli necessari per la determinazione 
dell'imponib~e e dell 'imposta) devono essere indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, n alcuni casi, 
di carattere penale . 
l'indicazione del numero di telefono o cellulare . del fax e dell1ndirizzo di posta elettronica è invece facottaliva . e consente di ricevere 
gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze. novità , adempimenti e servizi offerti. 
Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono , invece, essere indicati facottativamente 
dal contribuente qualora intenda awalersi dei benefici previsti. • 

l 'effettuazione de Da scelta per la destinazione de l'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell 'art. 47 della legge 20 maggio 1985 
n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose . 
l'effettuazione de Da scelta per la destinazione del cnque per mille delllrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della legge 23 
dicembre 2009. n. 191. Tafi scelte comportano. secondo il D.lgs. n. 196 del 2003 , il conferimento di dati di natura 'sensibile '. 
l 'inserimento. tra gli oneri deducibi6 o per i quali spetta la detrazione delrimposta. di spese sanitarie . ha anch'esso carattere facottativo e comporta 
ugualmente il conferimento di dali sensibili. 

la dichiarazione può essere consegnala a un intermediario previsto dalla legge (Caf, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia i dati 
al Ministero deii'Econo ma e delle Finanze e all 'Agenzia delle Entrate. 
l dati verranno trattati con modalità prevalentemente informafizzate e con logiche pienamente rispondenti alle f"'alità da perseguire anche mediante 
verifiche dei dati prese n ti nelle dichiarazioni: 
·con attri dati in possesso del Ministero dell 'Economa e delle Finanze e dell 'Agenzia delle Entrate, anche fomiti , per obbligo di legge, da altri 
soggetti (ad esempio. dai sostituti d'imposta): 
·con dafi in possesso di altri organismi (quali. ad esempio , ist~uti previdenziali, assicurativi. camere di commercio, P .R.A). 

~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ffiTitolari del 
~trattamento 
"' w 
M 

Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D.lgs. n . 196 del2003, assumono 
la qualifica di 't~olare del trattamento dei dati personali' quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo . 
In particolare sono titolari : 
·il Mnislero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate . presso i quali è conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili: 
•gli intermediari , i quali, ove si awalgano della facottà di nominare dei responsabili , devono renderne nofi i dati identifiCativi agli interessati. 

~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
§Responsabili 
Jdel trattamento 
w 
o 

l 'titolari del trattamento' possono awalersi di soggetti nominati ' responsabili ' . 
In particolare . I'Agenzia delle Entrate si awale della So .Ge.l . S.p.a., quale responsabile esterno del trattamento dei dafi . in quanto partner tecnologico 
cui è affidata la gestione del sistema informativo delrAnagrafe Tributaria . 

~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
&:Diritti .... 
m dell'interessato 
~ 
~ 

Presso il titolare o i responsabili del trattamento l'interessato, in base all 'art. 7 del D.lgs. n. 196/2003. può accedere ai propri dati personali per 
verifiCarne [utilizzo o. eventualmente. per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi alloro trattamento , 
se trattati in violazione di legge. Tali diril~ possono essere eserc~ali mediante richiesta rivolta a: 
• Ministero de D'Economia e delle Finanze , Via XX Settembre 97- 00187 Roma; 
• Agenzia delle Entrate- Via Cristoforo Colombo, 426 Cio- 00145 Roma. 

<-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~Consenso Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate . in quanto soggetti pubblici . non devono acquisire il consenso degli interessati 
o per poter trattare i loro dati personali. 
< Gli intermediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati persona i comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per legge, 
;:: mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta delr otto per mille e del cinque per mille m dell'lrpef efo a particolari oneri deducibili o per i qua6 spetti la detrazione dell 'imposta e per poterli inoltre comunicare al Ministero dell'Economia 
~ e delle Finanze e all 'Agenzia d elle Entrate. 
w Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione de Da dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta del[ otto per mille 
~ deD'IRPEF e del cinque per mille delriRPEF. 

2:: La presente informativa Viene data in generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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CODICE FISCALE 

2siTIRiciRILIAI611 1Billslrh l4hiM I 
REDDITI 
QUADRO RN- Determinazione deii'IRPEF 

QUADRO Rtl Credtto perfoncl corruni Perdle compensabili Reddlo minirm da p~ecipa- , 

IRPEF RN1 REDDITO 
CCMFLESSPvO 

Reddtto cl riferimento 
per agevolazioni fiscali 

25745 ,00 
di cui ai qua <ii RF, RG e RH con credtto per fon <i corruni zione in società non operative 

,00 ,00 ,00 

RN3 Oneride<ìJcit;i ti 2489 ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE(RN1 col. 5+ RN1 coi.2-RN 1 col 3- RN2-RN3; Mcarezero se il riSJiato è negativo) 

RN5 IMPOSTALORDA. 

RN6 Detrazione per coniuge a carico 

RN7 Detrazione per figli a car'~o 

RNS Ulerlore detrazione per figU a carico 

RN9 Detrazione per altri familiari a carico 

RN1 O Detrazione per reCdtti di llMlro <i pendente 

RN11 Detrazione per reddtti di pensione 

RN12 Detrazione per reédtti aSSinllati a queDi di lavoro <i pendente e a~ri reddli 

RN13 TOT l'LE DETR!-ZI ONI PER CARI CH DI FAMIGUA E LA. V ORO (somma dei ri!tli da RN6 a RN12) 

Detrazione canoni 
RN14 di loca!ione 

(Sez.. V del qua<to RP) 

Tctale delraz.ione 

,00 : 

Cr~::lil.c ru id~.e 03 rìpcr:Jrt= 
al ri~ RN~9 col. 2 

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. l del qua<to RP (19% delfinllorto di rigo RP20} 

RN16 Detrazione per spese indicate nella Sez. III·A del quadro RP (41% del t importo di rigo RP48) 

RN17 Detrazione per spese indicate nella Sez. III·A del quadro RP (36'iS delrilllJOrto di rigo RP49) 

RN18 Detrazione per spese indicate nella Sez.. III·.A. del quadro RP (50'iS delrinlpOrto di rigo RP50) 

RN19 Detrazione per gli oneri di cui an a Sez . IV del qua<to RP (55% deDlmporio di rigo RP65) 

RN20 Detrazione per gfi oneri di culana Sez . VI del qua<to RP 

RN21 Detrazione riconosciuta al personale del comparto siCtXe!Z.a, d~esa e soccorso (rigo RC13} 

RN22 TOT.Al.EDETR.O.ZIONI DlMPOSTA(RN13 + RN14 col. 3 + somrm deiri!tJida RN15 a RN21) 

RN23 Detrazione spese sanitarie per deterrrinate patologe (19'>'> delrilllJOrto di colonna 1 rigo RP1 ) 

,00 

RN Crediti d'imposta 
24 che generano resirui 

Riacqui&o prima casa rr.c-~Eilt~ :::c:u~=-.1zi:~ 
Rt=i:':tE:Q r~ antidp.u:klri 

fendipe~ icni 

.00 .00 ,00 

RN25 TOT.ALE ,t.l.TRE DETR!-210~.1 E CREDill O'II;IPOST.A. (9Jrnma dei ri!tli RN23 e RN24) 

RN26 IMPOSTAt~ETTA (RN5-RN22- RN25; il<icarezero se il rirulato è negativo) 

RN27 Cred~o d imposta per ~ri inTnobil- Sisrm Abrll!Zo 

RN28 Cred~o d imposta per abitazione principale- SisrnaAtruuo 

RN29 Creati resirui per detrazioni ncapierti (di cui uleriore detrazione perfig~ 

RN30 Creati d imposta per reddtti prodotti alfestero 

,00 

613 .00 

,00 

,00 

.00 

.00 

643 ,00 

,00 

781 ,00 

,00 

805 ,00 

.00 

.00 

,00 

.o o 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 ) : 

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) : .o o 

RN31 Crediti d'imposta 
Fon<i COrTU'li Mri cre-:l~i dlmposta 

,00 .00 

RN32 RITENUTETOT.A.U 
di cui ritenute sospese <i cui r~enLte art. 5 non utliuate <i eli altre r~enute rubite 

,00 ,00 ,00 

RNJJ DIFFERENZA (RN26 - RN27- RN28- RN29 col. 2- RN30 col. 2- RN31 col. 1-RN31 col. 2+ RN32 col. 3- RN32 col. 4) 
se tale importo è negativo in<icare !"imperio preceduto dal segno meno 

RN34 Creati dimposta per le imprese e i lavoratori altonomi .00 

RN35 ECCEDENZA D'II,IPOSTA RISULTANTE DAll.A. PRECEDENTE DICHAR!-ZIONE 
di cui creato !!.tu 73012012 

.o o 
RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAll.•. PRECEDENTE DICHAR!-ZIONE COMPENSATA NEL M OD. F24 

RN37 ACCONTI 
,00 

RN38 Restituziooe bonus Booos incapienti 

RN39 l rrporti rimborsati dal oostituto per detraziooi incapierti 

di cu i r~Cl.l)E.!O 
!T.p:::sU5::stituti ... s 

.00 

,00 

Bonus famiglia 

u~eriore detrazione per figli 

,00 

,00 

Cia;i~c:entribue 

rr.i r.irri 

,00 

.00 

Detrazione canoni locazione 

,00 
@ lr1=-=.t ca tratt'!::nE!E o Trattenuto dal sost~tio Ci Edito. o::!mçersato c:: n 

Mcd F24 ptr i \~!:n mentiiMU RimboiSato dal sostituto 
~ RN40 ;:~~:~~~ 

25745 ,00 

23256 .00 

5679 .00 

1256 ,00 

2842 ,00 

,00 

2837 ,00 

,00 

3100 ,00 

-263 .00 

600 ,00 

182 .00 

2161 .00 

0:: •• , f.l:x! . 7:?.3'2012 ,00 ,00 ,00 
i-D-m-errru--.naz--, i-oo_e __ R_N __ 4_1~1h~1PO~S~T~A~A~DE~B-IT-O--------------------------~------------------~~----------------~~-------------------.-O-O--

w deO"imposta 
RN42 IMPOSTA A CREDITO 2842 ,00 

~--------~~=-==~~~~==~~~~~~~~~--------------------~----------------------------------~--~ RESIDUO DEUE DETR.A.ZJONI E DB CREDill D'IMPOSTA 

5 
() 

Altri dati 

RN43 Residuo RN23 

Resiruo RN24 . col . 3 

RN50 Reddlo at:.tazione principale 

.00 Resiruo RN24, col. 1 

,00 Resiruo RN24, col. 4 

513 ,00 

.00 

,00 

Resiruo RN24, col. 2 

Resiruo RN2B 

Reòjiti fon<iari non impooibili 

,00 

.00 
651 .00 


